PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2016
                                                                           № 98
 г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление администрации

МО Сертолово от 01.03.2011 г. №32

«Об утверждении Положения

о комиссии по подготовке предложений

по внесению изменений в генеральный

план муниципального образования

Сертолово Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области.

В соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Порядком присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на заседаниях коллегиальных органов администрации МО Сертолово, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 20.10.2015 № 503,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово от 01.03.2011 г. №32, согласно приложения №1 (далее – Положение) следующие изменения:

Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:
«На заседаниях Комиссии могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления (далее – заинтересованные лица), в порядке, установленном постановлением администрации МО Сертолово от 20.10.2015 № 503.
Информирование  заинтересованных лиц о возможности присутствия на заседании Комиссии обеспечивается председателем Комиссии не позднее 5 рабочих дней до дня проведения заседания  Комиссии в порядке, установленном разделом 2 Порядка присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на заседаниях коллегиальных органов администрации МО Сертолово, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 20.10.2015 № 503;»
2.   Признать утратившим силу приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное пунктом 2 постановления от 01.03.2011 г. №32 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района  Ленинградской области»
        3. Признать утратившим силу Постановление администрации МО Сертолово от 05.04.2013 г. № 120 «О внесении изменений в постановление администрации от 01.03.2011 №32 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         Ю.А. Ходько